

Kubus Holding ApS
Overgade 47, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 11 80 46 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Steen Rågård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kubus Holding ApS
Overgade 47
8400 Ebeltoft

E-mail: steen@kubus.dk

CVR-nr.: 11 80 46 75

Stiftet: 21. december 1987

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Rågård, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.065 kr. mod -17.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.516 kr. mod 36.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.065	-17.801
Andre finansielle indtægter	166.609	95.537
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.580</u>	<u>-30.164</u>
Resultat før skat	137.964	47.572
Skat af årets resultat	<u>-30.448</u>	<u>-10.802</u>
Årets resultat	<u>107.516</u>	<u>36.770</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.884</u>	<u>-76.230</u>
Disponeret i alt	<u>107.516</u>	<u>36.770</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.050	22.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.050</u>	<u>22.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.050</u>	<u>22.050</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.898.292	2.980.431
Værdipapirer i alt	<u>2.898.292</u>	<u>2.980.431</u>
Likvide beholdninger	<u>69.708</u>	<u>56.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.968.000</u>	<u>3.037.026</u>
Aktiver i alt	<u>2.990.050</u>	<u>3.059.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.702.535	2.709.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.941.935</u>	<u>2.947.419</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	26.448	10.802
Anden gæld	6.667	85.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.115</u>	<u>111.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.115</u>	<u>111.657</u>
Passiver i alt	<u>2.990.050</u>	<u>3.059.076</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.785.649	110.600	3.021.249
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.230</u>	<u>113.000</u>	<u>36.770</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.709.419	113.000	2.947.419
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.884</u>	<u>114.400</u>	<u>107.516</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.702.535</u>	<u>114.400</u>	<u>2.941.935</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	<u>348.500</u>	<u>2.549.791</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>43.141</u>	<u>109.440</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.580</u>	<u>30.164</u>
	<u>2.580</u>	<u>30.164</u>
